

Dermatolojik Cerrahi

Dermatologic Surgery

Seher Bostancı

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı, Ankara, Türkiye

Değerli Meslektaşlarım,
31 Ağustos- 02 Eylül 2006 tarihlerinde İstanbul The Ritz Carlton Hotel'de ISDS (International Society for Dermatologic Surgery) ile birlikte gerçekleştirdiğimiz başarılı bir kongrenin ardından, 2. Ulusal toplantımızı düzenlemek için hemen kolları sıvadık. Derneğimizle işbirliği içerisinde düzenlenen 27. ISDS kongresi gerçekleştirildikten sonra ,uzun süre dünyada "son yıllardaki en başarılı ISDS kongresi" olarak anıldı ve konuşuldu. Birçok ülkeden meslektaşlarımız ülkemizden, tarihi zenginliklerimizden ve bu organizasyondan çok etkilendiler ve bunu her fırsatta dile getirdiler (Michael H Gold. 27 th Annual Congress of the International Society for Dermatologic Surgery. Expert Rev Dermatol 1 (6), 765-767, 2006) Dermatolojik cerrahi uygulamaları bir dermatologun mesleki hayatında önemli bir yer tutmaktadır. International Society for Dermatologic Surgery dermatolojik cerrahinin tanımını şöyle yapmaktadır. " Dermatolojik cerrahi dermatolojinin alt dallarından biri olup, temel olarak deri ve deri ekleri hastalıklarının tanısı ve cerrahi tedavisi ile rekonstrüktif ve kozmetik uygulamaları içermektedir. Bu kapsamda değerlendirilen dermatolojik cerrahi uygulamaları, tanısal amaçlı biyopsiler, deri ve mukozalardaki benin ve malin lezyonların eksizyonu, Mohs cerrahisi, flep ve greft uygulamaları, elektrocerrahi, küretaj, kriyoterapi, dermabrazyon, kimyasal peeling, lazer uygulamaları saç restorasyonu, akne skarlarının düzeltilmesi, liposuction, mikrolipo enjeksiyon, mikropigmentasyon, tırnak cerrahisi, dolgu maddesi uygulamaları, skleroterapi, flebektomi, botulinum toksin enjeksiyonlarıdır.

Bu uygulamaların bir çoğunun geliştirilmesinde dermatolojik cerrahiyle uğraşan dermatologların büyük bir rolü olmuştur. Dermatolojik cerrahi başta Amerika Birleşik Devletleri, Almanya olmak üzere dünyanın birçok ülkesinde bu kapsamlı içeriğiyle uygulanmakta olup, özel eğitim programlarıyla tamamen kurumsallaşmıştır. Dünyanın birçok ülkesinde dermatoloji KBB,göz gibi ufak cerrahi branş olarak kabul görmektedir.Hekim sorumluluğu bu çerçevede değerlendirilmektedir.

Ülkemizde ise durum oldukça farklı olup, katetmemiz gereken epey mesafe bulunmaktadır. Uzmanlık eğitimi süresince bir asistanın zorunlu olarak yapması gereken dermatolojik cerrahi uygulamalarının diğer ülkelerle (özellikle de bu konuda önder Avrupa Birliği ülkeleri) eşdeğer hale getirilmesi ve sürecin ilgili uzmanlık dallarına koyulacak rotasyonlarla desteklenmesi daha kısa vadeli bir çözüm olarak görülmektedir. Bunun yanısıra özel eğitim programlarının geliştirilmesi konusunda ilgili kurumlar nezdinde bıkmadan, usanmadan girişimlerde bulunulmalıdır. Eksiklerimizi kapatmak için dermatologlar arasında işbirliğinin geliştirilmesine çalışılmalı, toplantılar, kurslar, düzenlenmelidir.

Bu amaçla düzenlediğimiz 2. Ulusal Dermatolojik Cerrahi Günlerinin ana konusu lazer uygulamalarıdır. Ayrıca temel dermatolojik cerrahi uygulamaları konusunda kurslar da programımız içerisinde yer almaktadır.

Sizleri 27-30 Kasım 2008 tarihleri arasında İstanbul'da yapılacak olan bu toplantıya, bu keyifli ortamı paylaşmaya davet ediyorum.

(www.dercer2008.org).

Yazışma Adresi/Address for Correspondence: Dr. Seher Bostancı, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı, Ankara, Türkiye
Tel.: 0312 508 25 57 Faks: 0312 310 86 36 Gsm: 0533 523 76 57 E-posta: sbostanci@msn.com